[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022   № 854
О признании утратившим силу постановления

Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 29.12.2012 № 2008
В целях приведения нормативных правовых актов Гаврилов-Ямского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от 28.04.2022 № 325-п «О признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области и внесении изменений в постановление Правительства области от 12.04.2012 № 308-п», статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.12.2012 № 2008 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения  сведений об организации муниципального контроля (надзора)».
2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района

   А.А. Забаев
[image: image1]